
Görüntü Fonksiyonları: 

Kurulum:  Bilgisayarınıza CD’yi takın ve kurulum prosesini başlatın. 

İlk gelen sayfada gerekli ayarlamaları yapın:  

İlk satıra isminizi, ikinci satıra ise 
şirket ismini yazın. Devamında 
gelen dört ekranı da Next tuşuna 
tıklayarak onaylayın. 

 

 

 

 

 

 

 

Yükleme işlemi bittikten sonra masaüstündeki   simgesine tıklayarak programı 
çalıştırmaktan önce mutlaka bilgisayarınızın USB sürücüsüne KEYPRO’yu takın.  

Programı çalıştırdığınızda aşağıdaki ekranda işaretli olan tuşa tıklayarak ekrana getirmek istediğiniz 
görüntüyü seçin: 

 
 



Görüntü ekrana geldiği zaman sol taraftaki menü kullanıma açılacaktır. Bu menüden görüntü 
fonksiyonlarını seçebilirsiniz:  

        
 
      Dosya açmak (farklı bir görüntüyü seçebilmeniz için) 
 
      Kaydet (yaptığınız uygulamaları kaydetmek için) 
 
      Temizleme (yaptığınız uygulamaları temizlemek için) 

        Yazdır (ekrandaki görüntüyü yazdırmak için) 

      Baskı önizleme 
 
     Görüntüyü ekranın merkezine almanızı sağlar 
 
      Çizgi fonksiyonu (aşağıda anlatılacaktır) 
 
      Açı fonksiyonu (aşağıda anlatılacaktır) 
 
      Çap fonksiyonu (aşağıda anlatılacaktır) 
      Alan fonksiyonu (aşağıda anlatılacaktır) 
 
 
 
 
Çizgi fonksiyonu:  
Bu tuşa tıkladıktan sonra ekranın ilk tıkladığınız noktasından başlayacak bir doğru çizebilirsiniz. 
Tıklayacağınız ikinci bir nokta ise çizginin son noktası olacaktır. Ayrıca çizginin yanında da çizginin 
uzunluğu çıkacaktır. Çizginin üzerindeyken sol tuşa tıklarsanız çizgiyi istediğiniz yere taşıyabilirsiniz. 

 
Açı fonksiyonu: Bu fonksiyon sayesinde oluşturduğunuz bir çizginin bir noktasından tutarak ortaya 
çıkan açıyı ölçebilirsiniz.  



Önce bir çizgi oluşturmalı ve bu çizgiyi ölçmek istediğiniz açının iki kenarına yaslamalısınız. Daha sonra 
çizginin üzerinde herhangi bir noktaya sol tuşla tıkladığınızda basılı tutarak istediğiniz açıyı 
oluşturabilirsiniz. 

  Çap fonksiyonu: Bu fonksiyon sayesinde dairesel şekillerin çapını ölçebilirsiniz. Çap fonksiyonu 
butonuna tıkladığınızda ortaya çıkan daireyi üzerindeyken mouse’un sol tuşuna basılı tutup 
sürükleyerek istediğiniz yere götürebilirsiniz. Ayrıca üzerindeyken mouse’un sağ tuşuna tıklayıp 
sürükleyerek boyutunu azaltıp arttırabilirsiniz.  

Alan fonksiyonu: Bu fonksiyon sayesinde yuvarlar, köşeli ya da düzensiz olan tüm yüzeylerin alanlarını 
ölçebilirsiniz. Alan fonksiyonu tuşuna tıkladıktan sonra gelen onay ekranından soldaki YES tuşuna 
basarak fonksiyonu başlatabilirsiniz. Tek tek alanın sınırlarını çizebilirsiniz. Tıkladığınız her noktadan 
sonra sayfanın altındaki Continue tuşuna tıklayınız:  

 



 

Her bir noktayı tıkladıktan sonra Continue tuşuna basmazsanız tıklamaya devam edemezsiniz. 
Tıklama işleminiz bittikten sonra alanı hesaplamaya geçmek için sayfanın altındaki kırmızı Area 
Enclosed tuşuna tıklayınız. Bu işlemin üzerine hesaplanan alanın sonucu ekranda gözükecektir:  

 

 

 

 

 

 



Cihazın Kullanımı:  

 

1- Tüp 
2- Açma kapama düğmesi ve ışık ayar düğmesi 
3- Kamera lensi 
4- Tüp bağlantısı 

 

 

 

 

 

 



 

1- Video kayıt tuşu 
2- Fotoğraf çekme tuşu 
3- Açma kapama tuşu 
4- Yukarı 
5- Aşağı 
6- OK/Menü 
7- Çıkış 
8- SD giriş yuvası 
9- Video çıkışı 
10- Güç girişi 

Tüp, görüntüyü iki şekilde iletir: Direk mod ve kablosuz mod. Direk modda tüpü ekranın arkasındaki 
yuvasına yerleştirdiğinizde devreye girer. Direk modda kablo marifetiyle görüntüler aktarıldığı için 
başka kablosuz aletler varsa karışmaması için kullanılması mantıklı olabilir. Tüp ve ekran birbirinden 
ayrıyken çalıştırıldığında ise otomatikman devreye girer.  

İlk kullanım: Tüpün kamçısını vidalayarak monte edin:  

 

Üzerindeki daireyi aşağıya doğru çevirerek tüp konsolunu çalıştırın:  

 



Ekranın üzerindeki açma kapama tuşuna 3 saniye basılı tutup cihazı çalıştırın:  

 

Tüpün kamera lensini hedefe tutup fotoğrafını çekebilir ya da videosunu kaydedebilirsiniz. 

Tüp konsolu ışığının anlamları:  

Yeşil: Tam dolu pil ile çalışıyor 
Koyu kırmızı: Düşük pil, şarj edin 
Turuncu: Kullanımda iken şarj oluyor 
Kırmızı: Kapalı iken şarj ediliyor 

Resim çekme:  tuşuna bastığınızda resim çekebilirsiniz. Basmaya devam ettiğinizde çektiğiniz 
resmi size gösterir. 

Video çekme:  tuşuna bastığınızda video kaydetmeye başlar ve tekrar bastığınızda kayıtı 
durdurur.  

Herhangi bir anda ekranda aşağı yukarı tuşlarına basarsanız çektiğiniz videoları ve resimleri 
izleyebilirsiniz.  

TV’den izleme: Kutunun içinden çıkan televizyon ara kablosunu cihaza ve TV’ye monte edin ve 
OK/MENU tuşuna basın. Video output seçeneğine gelip OK/MENU tuşuna basın. 

Belirli bir resmi silme: Aşağı yukarı tuşlarına basarak çektiğiniz resimlerin içinde gezinerek silmek 
istediğiniz resme gelin ve OK/MENU tuşuna tıklayın. Yukarı tuşuna basarsanız silecek, aşağı tuşuna 
basarsanız vazgeçecektir. 

 


